Dnia 16 Czerwca 1874 roku.

N<sup>o</sup> 24.

4 (16) Czerwca 1874 r.

### Wypasanie bydła.

*Wypasanie wołów.* Wiele potrzeba wypełnienia warunków, żeby wszystkie woły zdolni byli na opas. Jakie są oznaki zewnętrzne po których rozpoznać można woły najzdolniejszy do tuczenia? Takim jest pierwsze zapytanie, jakie przezorny hodowca zadawać sobie powinien.